
 
 

UCHWAŁA NR LXI/553/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407,1641, 1693 i 

1872) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2023 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 384 049,71 zł, 

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 274 490,00 zł, 

3) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 171 482,09 zł, 

4) - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2023 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 206 641,70 zł; 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 1 268 564,08 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 160 641,70 zł, poprzez zwiększenie wydatków 
bieżących jednostek budżetowych w kwocie 160 641,70 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 26 106,70 zł, 

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
134 535,00 zł; 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 219 396,70 zł, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 76 041,00 zł, a w tym zmniejszenie 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 76 051,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 143 355,70 zł; 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 46 000,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst w kwocie 0,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 401



4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 049 167,38 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 714 193,38 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2023 Nr XLIX/440/22 Rady Miejskiej w Nowym 
Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabelę nr 7 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska” – zastępuje się załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;; 

4) Tabelę nr 10 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr l do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Nowy Wiśnicz w roku 2023 zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 401



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

01043 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

400 0,00 18 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

700 0,00 500,00

0,00 0,00

70007 0,00 500,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 186 000,00 186 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 589 672,00 590 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 1 670 000,00 1 688 000,00

Dostarczanie wody 1 679 327,00 1 697 327,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 454 529,00 354 529,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 769 577,00 1 787 577,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 534 008,00 434 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 772 006,53 672 006,53

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/553/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 401



0,00 500,00

710 -50,00 6 335,00

0,00 0,00

71035 -50,00 6 335,00

0,00 0,00

0,00 1 135,00

0,00 5 200,00

-50,00 0,00

750 0,00 0,02

0,00 0,00

75095 0,00 0,02

0,00 0,00

0,00 0,02

756 0,00 144 582,52

0,00 0,00

75615 0,00 34 100,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 100,00

0,00 3 000,00

0,00 1 000,00

75616 0,00 110 482,52

0500

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 108 082,96 4 218 565,48

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 000,00 12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

20 300,00 21 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 792 001,65 2 826 101,65

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

19 313 953,61 19 458 536,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 566 148,65 2 596 148,65

Wpływy z podatku rolnego 14 197,00 14 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,02

Pozostała działalność 0,00 0,02

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 50,00

Administracja publiczna 183 226,47 183 226,49

0830

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 300,00 4 435,00

Wpływy z usług 60 000,00 65 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 65 677,00 71 962,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 500,00

Działalność usługowa 65 677,00 71 962,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 401



0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 100,00

0,00 28 382,52

0,00 2 000,00

758 -144 440,00 134 082,00

0,00 0,00

75801 0,00 133 366,00

0,00 0,00

0,00 133 366,00

75814 -144 440,00 716,00

0,00 0,00

0,00 716,00

-144 440,00 0,00

801 0,00 6 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

852 0,00 5 400,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 400,00

0,00 0,00

0,00 5 400,000960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 5 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 136 322,00 141 722,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 21 840,00 28 340,00

Pomoc społeczna 1 564 476,95 1 569 876,95

Szkoły podstawowe 46 533,76 53 033,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 135,68 116 135,68

Oświata i wychowanie 2 537 291,88 2 543 791,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

414 120,00 269 680,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 400 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 162 102,91 1 018 378,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 799 498,00 18 932 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 799 498,00 18 932 864,00

32 203 077,21

0500

Różne rozliczenia 32 213 435,21

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 589 280,00 617 662,52

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

10 500,00 12 500,00

0430

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 195 452,96 2 275 452,96

Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 401



855 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

85501 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

85502 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-20 000,00 0,00

900 0,00 38 650,17

0,00 0,00

90001 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

90002 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 50,00

90005 0,00 8 000,17

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 698,68 55 698,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 027,00 1 127,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

531,00 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 423 758,00 3 423 908,00

0830 Wpływy z usług 1 530 000,00 1 560 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 559 606,00 1 589 606,00

2910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 086 203,97 5 124 854,14

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 364 328,88 4 364 328,88

10 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 15 000,00 15 000,00

Rodzina 4 764 030,89 4 764 030,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 401



0,00 8 000,17

90019 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: -274 490,00 384 049,71

0,00 0,00

700 -95 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -95 000,00 0,00

0,00 0,00

-95 000,00 0,00

758 -244 715,80 0,00

0,00 0,00

75814 -244 715,80 0,00

0,00 0,00

-244 715,80 0,00

801 -148 822,63 0,00

-148 822,63 0,00

80104 -148 822,63 0,00

-148 822,63 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

491 258,10 342 435,47

Przedszkola 491 258,10 342 435,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

879 382,10 730 559,47

Oświata i wychowanie 2 079 382,10 1 930 559,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 600 000,00 6 355 284,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 6 674 996,79 6 430 280,99

Różne rozliczenia 6 674 996,79 6 430 280,99

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

202 695,64 107 695,64

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 695,64 107 695,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 202 695,64 107 695,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 135,68 116 135,68

73 214 238,54 73 323 798,25

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 12 225,00 12 725,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

12 225,00 12 725,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

32 698,68 40 698,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 401



-132 824,21 0,00

-15 998,42 0,00

900 -682 943,66 0,00

-682 943,66 0,00

90005 -682 943,66 0,00

-682 943,66 0,00

-682 943,66 0,00

razem: -1 171 482,09 0,00

-831 766,29 0,00

-1 445 972,09 384 049,71

-831 766,29 0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 867 912,20 1 184 968,54

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 867 912,20 1 184 968,54

1 184 968,54Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 867 912,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 869 312,20 1 186 368,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 867 912,20 1 184 968,54

6259

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

438 447,86 305 623,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

52 810,24 36 811,82

Ogółem: 85 256 718,54 84 194 796,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 797 063,98 2 965 297,69

majątkowe 12 042 480,00 10 870 997,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 680 928,30 2 849 162,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 401



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 866 003,34 258 428,53 258 428,53 1 295,24 257 133,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 607 574,81 4 607 574,81 0,00 0,00 

-37 393,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 393,27 -37 393,27 0,00 0,00 

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

4 874 610,07 258 428,53 258 428,53 1 295,24 257 133,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616 181,54 4 616 181,54 0,00 0,00 

3 601 807,02 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 877,02 3 599 877,02 0,00 0,00 

-14 822,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 822,65 -14 822,65 0,00 0,00 

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

3 632 984,37 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 631 054,37 3 631 054,37 0,00 0,00 

444 462,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 962,00 443 962,00 0,00 0,00 

-22 570,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 570,62 -22 570,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 891,38 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 391,38 421 391,38 0,00 0,00 

1 995 808,00 1 995 808,00 1 985 828,00 815 514,00 1 170 314,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 340,00 32 340,00 32 340,00 0,00 32 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 028 148,00 2 028 148,00 2 018 168,00 815 514,00 1 202 654,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 860 872,00 1 860 872,00 1 851 772,00 810 039,00 1 041 733,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 340,00 32 340,00 32 340,00 0,00 32 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 893 212,00 1 893 212,00 1 884 112,00 810 039,00 1 074 073,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 028 024,73 4 747 006,15 4 747 006,15 0,00 4 747 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 018,58 1 281 018,58 0,00 0,00 

-18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 009 524,73 4 747 006,15 4 747 006,15 0,00 4 747 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 518,58 1 262 518,58 0,00 0,00 

3 469 915,06 3 049 291,66 3 049 291,66 0,00 3 049 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 623,40 420 623,40 0,00 0,00 

-13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 456 415,06 3 049 291,66 3 049 291,66 0,00 3 049 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 123,40 407 123,40 0,00 0,00 

2 012 334,67 1 572 589,49 1 572 589,49 0,00 1 572 589,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 745,18 439 745,18 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 007 334,67 1 572 589,49 1 572 589,49 0,00 1 572 589,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 745,18 434 745,18 0,00 0,00 

1 138 017,67 685 549,67 685 549,67 0,00 685 549,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 468,00 452 468,00 0,00 0,00 

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

250 000,00 

-17 393,27 

232 606,73 

150 000,00 

0,00 

-14 822,65 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI BUDŻETU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

135 177,35 

100 000,00 

-2 570,62 

0,00 

97 429,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnetrzne

Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01043

01044

40002

400

600

700

60016

60017

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/553/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 401



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 126 017,67 673 549,67 673 549,67 0,00 673 549,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 468,00 452 468,00 0,00 0,00 

1 055 322,67 602 854,67 602 854,67 0,00 602 854,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 468,00 452 468,00 0,00 0,00 

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 043 322,67 590 854,67 590 854,67 0,00 590 854,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 468,00 452 468,00 0,00 0,00 

243 143,00 243 143,00 243 143,00 0,00 243 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 643,00 220 643,00 220 643,00 0,00 220 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 740,00 25 740,00 25 740,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 240,00 33 240,00 33 240,00 0,00 33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 921 040,68 31 786 558,93 28 743 552,11 23 661 626,47 5 081 925,64 1 547 832,95 1 253 392,00 241 781,87 0,00 0,00 10 134 481,75 10 134 481,75 0,00 0,00 

-54 512,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 512,00 -29 512,00 0,00 0,00 

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 938 528,68 31 833 558,93 28 790 552,11 23 661 626,47 5 128 925,64 1 547 832,95 1 253 392,00 241 781,87 0,00 0,00 10 104 969,75 10 104 969,75 0,00 0,00 

2 134 068,85 2 134 068,85 1 833 748,89 1 593 709,89 240 039,00 198 855,02 101 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 145 468,85 2 145 468,85 1 845 148,89 1 593 709,89 251 439,00 198 855,02 101 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 390 140,73 5 228 919,73 4 796 149,00 3 682 314,00 1 113 835,00 203 087,54 182 965,73 46 717,46 0,00 0,00 4 161 221,00 4 161 221,00 0,00 0,00 

-29 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 512,00 -29 512,00 0,00 0,00 

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 421 228,73 5 289 519,73 4 856 749,00 3 682 314,00 1 174 435,00 203 087,54 182 965,73 46 717,46 0,00 0,00 4 131 709,00 4 131 709,00 0,00 0,00 

599 335,00 599 335,00 599 335,00 0,00 599 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

574 335,00 574 335,00 574 335,00 0,00 574 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 293 324,95 3 293 324,95 3 013 457,56 2 139 198,43 874 259,13 0,00 279 867,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 156,70 7 156,70 7 156,70 6 156,70 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 300 481,65 3 300 481,65 3 020 614,26 2 145 355,13 875 259,13 0,00 279 867,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 015,34 91 015,34 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 81 645,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 015,34 92 015,34 10 370,00 0,00 10 370,00 0,00 81 645,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 283 683,62 1 283 683,62 1 281 983,62 1 182 539,43 99 444,19 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 156,70 6 156,70 6 156,70 6 156,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 289 840,32 1 289 840,32 1 288 140,32 1 188 696,13 99 444,19 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 381 891,62 3 381 891,62 2 510 682,29 105 067,41 2 405 614,88 12 309,33 858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-144 440,00 -144 440,00 -2 841,00 0,00 -2 841,00 0,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 237 451,62 3 237 451,62 2 507 841,29 105 067,41 2 402 773,88 12 309,33 717 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 369 582,29 3 369 582,29 2 510 682,29 105 067,41 2 405 614,88 0,00 858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-144 440,00 -144 440,00 -2 841,00 0,00 -2 841,00 0,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 225 142,29 3 225 142,29 2 507 841,29 105 067,41 2 402 773,88 0,00 717 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 715,00 89 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 756,70 -1 756,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 756,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 958,30 87 958,30 0,00 0,00 0,00 0,00 87 958,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 115,00 32 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 756,70 -1 756,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 756,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 103 393,05 

0,00 

0,00 

0,00 

1 103 393,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

852

853

854

85395

85415

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

700

710

801

70005

71004

71095

80103

80104

80113

85214

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 401



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 358,30 30 358,30 0,00 0,00 0,00 0,00 30 358,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 008 107,64 9 372 942,15 9 328 542,15 3 252 503,86 6 076 038,29 2 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 3 635 165,49 3 635 165,49 0,00 0,00 

-703 000,11 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -696 800,11 -696 800,11 0,00 0,00 

41 645,00 41 645,00 41 645,00 19 950,00 21 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 346 752,53 9 408 387,15 9 363 987,15 3 272 453,86 6 091 533,29 2 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 2 938 365,38 2 938 365,38 0,00 0,00 

4 163 024,00 2 387 619,00 2 370 119,00 1 222 942,00 1 147 177,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 775 405,00 1 775 405,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 183 024,00 2 407 619,00 2 390 119,00 1 222 942,00 1 167 177,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 775 405,00 1 775 405,00 0,00 0,00 

187 738,35 187 738,35 187 738,35 117 790,68 69 947,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

188 238,35 188 238,35 188 238,35 117 790,68 70 447,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 764 832,00 108 628,00 106 628,00 32 002,18 74 625,82 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 204,00 1 656 204,00 0,00 0,00 

-696 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -696 800,11 -696 800,11 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 068 031,89 108 628,00 106 628,00 32 002,18 74 625,82 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 403,89 959 403,89 0,00 0,00 

1 527 793,00 1 527 793,00 1 503 393,00 1 466 468,00 36 925,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 145,00 21 145,00 21 145,00 19 950,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 548 938,00 1 548 938,00 1 524 538,00 1 486 418,00 38 120,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 933,84 652 933,84 652 933,84 0,00 652 933,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

649 633,84 649 633,84 649 633,84 0,00 649 633,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 838,00 63 838,00 63 838,00 0,00 63 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 938,00 60 938,00 60 938,00 0,00 60 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 738 324,17 449 530,00 129 530,00 7 500,00 122 030,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288 794,17 3 288 794,17 0,00 0,00 

-266 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 962,00 -266 962,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 471 362,17 449 530,00 129 530,00 7 500,00 122 030,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 832,17 3 021 832,17 0,00 0,00 

3 086 040,00 69 320,00 69 320,00 0,00 69 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 720,00 3 016 720,00 0,00 0,00 

-266 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 281,00 -266 281,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 819 759,00 69 320,00 69 320,00 0,00 69 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 439,00 2 750 439,00 0,00 0,00 

652 284,17 380 210,00 60 210,00 7 500,00 52 710,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 074,17 272 074,17 0,00 0,00 

-681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -681,00 -681,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

651 603,17 380 210,00 60 210,00 7 500,00 52 710,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 393,17 271 393,17 0,00 0,00 

97 901 333,59 73 925 593,29 61 180 322,55 37 031 000,55 24 149 322,00 3 836 913,28 6 700 596,85 247 760,61 0,00 1 960 000,00 23 975 740,30 23 975 740,30 0,00 0,00 

-1 268 564,08 -219 396,70 -76 041,00 0,00 -76 041,00 0,00 -143 355,70 0,00 0,00 0,00 -1 049 167,38 -1 049 167,38 0,00 0,00 

206 641,70 160 641,70 160 641,70 26 106,70 134 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

96 839 411,21 73 866 838,29 61 264 923,25 37 057 107,25 24 207 816,00 3 836 913,28 6 557 241,15 247 760,61 0,00 1 960 000,00 22 972 572,92 22 972 572,92 0,00 0,00 2 294 203,67 

0,00 

0,00 

3 008 397,05 

-714 193,38 

0,00 

0,00 

0,00 

1 655 004,00 

-696 800,11 

0,00 

0,00 

958 203,89 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 655 004,00 

-696 800,11 

0,00 

0,00 

958 203,89 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

926

85415

90001

90004

90005

90017

90026

90095

92601

92605

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakłady gospodarki
komunalnej

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 401



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 12 725,00 -

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 12 725,00 -

- dochody bieżące 12 725,00 -
w tym:

0690 Wpływy z różnych opłat 12 725,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 12 725,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

- 12 725,00

a/ wydatki bieżące - 12 725,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 12 725,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 12 725,00

12 725,00 12 725,00OGÓŁEM:

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska w 2023

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/553/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 401



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

6100

01044

6050

6059

01095

6050

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 841 w miejscowości Muchówka
(BO)

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/

74 499,00

111 678,00

563 735,79

563 735,79

74 996,79

0,00

97 429,38

97 429,38

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 841 w miejscowości Muchówka -
działanie 21.5.4.12 zwrot gminom częsci wydatków poniesionych w ramach
funduszu sołeckiego

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Leksandrowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Leksandrowa

Kanalizacja Stary Wiśnicz

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa - etap II

Infrastruktura sanitacyjna wsi

260 262,00

189 473,17

323 962,00

63 700,00

189 473,17

421 391,38

98 241,05

36 936,30

36 936,30

117 217,00

382 354,00

98 241,05

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

Wodociąg Połom Duży

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Stary Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Łomna

Wodociąg Olchawa

Wodociąg Olchawa (FS)

Wodociąg Kobyle (FS)

Wodociąg Królówka

Wodociąg Leksandrowa

45 992,90

766 000,00

160 631,44

49 105,77

198 193,00

66 673,27

0,00

91 800,00

279 155,00

3 631 054,37

3 306 403,85

1 149 281,47

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej Muchówka Królówka

Wodociąg Chronów

Wodociąg Kobyle

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa - etap II

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 616 181,54

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/553/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 401



400

40002

6060

600

60013

6050

6300

60016

6050

60017

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały (FS)

Przebudowa drogi gminnej nr 580286K Leksandrowa I

Wykonanie umocnienia wlotu i wylotu przepustu na potoku Borowianka w ciągu
drogi gminnej 580273K Chronów - Krasna Góra w m. Chronów

Drogi wewnetrzne

434 745,18

6 371,00

46 586,09

0,00

69 224,40

434 745,18

0,00

28 500,00

105 382,00
Przebudowa drogi gminnej nr 580273K Chronów - Krasna Góra na odcinku I - w
km od 0+043 do km 0+342, na odcinku II - w km od 0+696 do km 0+877 w m.
Chronów, Gmina Nowy Wiśnicz 

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej pn "Rozbudowa drogi
gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ciągu pieszo - rowerowego
łaczącego drogę gminną nr 580289K Stary Wiśnicz - "droga północna" z drogą
powiatową nr 1444K Uszew -Nieznanowice (BO)

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze gminnej
nr 580282K w miejscowości Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Muchówka

64 821,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Zakup przepływomierzy i oprogramowania do monitoringu sieci wodociągowych

Przebudowa zbiornika wodnego – retencyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowości Połom Duży

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/

Modernizacja dróg w m. Królówka

Modernizacja drogi gminnej Nr 131 w miejscowości Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Kobyle

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja drogi ul. A. Mickiewicza

Modernizacja dróg w m. Chronów

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg
wojewódzkich Województwa Małopolskiego

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m. Muchówka oraz
likwidacja barier architektonicznych w postaci schodów w ciągu chodnika przy
DW 965 w m. Połom Duży

Chodnik wzdłuż DW 965 w Nowym Wiśniczu

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6 127,00

11 850,00

120 069,00

0,00

407 123,40

407 123,40

408 800,00

0,00

11 850,00

1 262 518,58

420 650,00

408 800,00

0,00

0,00

0,00

7 380,00

0,00

295 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 401



700

70005

6050

6060

754

75405

6170

75411

6170

75412

6050

6060

6230 32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup sprzętu i umundurowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łomnej (BO)

Zakup wozu strażackiego dla OSP Kobyle (BO) w ramach zadania "Zakup
pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy Nowy Wiśnicz

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku remizy OSP w Wiśniczu
Małym

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup sprzętu specjalistycznego - trenażera pożarniczego

96 240,00

221 927,00

124 737,00

28 497,00

65 190,00

65 190,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00Zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Bochni

Zakup gruntu na rzecz gminy

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup i montaż pieca gazowego wraz z osprzetem do Świetlicy Wiejskiej w m.
Kobyle

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urządzenie terenu rekreacyjno- edukacyjnego w m. Łomna w ramach działań z
zakresu lokalnej mędzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół budynku Świetlicy Wiejskiej w
Kopalinach - etap II (BO)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku sanitarno usługowego na działce nr 874/3 w m. Nowy Wiśnicz

Budowa obiektów małej architektury na dz. nr 227/2 w m. Olchawa

Modernizacja basenu w Leksandrowej

290 628,50

70 000,00

166 320,00

13 500,00

19 144,00

179 820,00

44 403,00

30 000,00

109 101,00

452 468,00

452 468,00

272 648,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej po dz. nr 551 w
miejscowości Połomiu Dużym (FS)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej po działce nr 528/11 w
miejscowości Łomna (FS)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na dz. nr 685/5 w Nowym Wiśniczu o dł 52mb

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i nr 4/15 – os.
Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej po dz. nr 551 w
miejscowości Połomiu Dużym

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg wewnętrznych

37 657,86

45 000,00

30 306,13

41 658,72

21 000,00

40 000,00

36 400,00

0,00

14 346,38

0,00

49 300,00Modernizacja dróg w m. Królówka

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr. 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały (BO)

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 30/5 w miejscowości Kopaliny (FS)

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 841 w miejscowości Muchówka
(BO)

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości Kopaliny (BO)

Modernizacja drogi wewnętrznej Nr 131 w miejscowości Leksandrowa 0,00

44 119,00

22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 401



75495

6050

801

80101

6050

6060

6370

80104

6050

6060

6370

80132

6050

6057

6059

80148

6060

851

Zakup obieraczki do ziemniaków

Ochrona zdrowia

14 000,00

15 000,00

670 145,00

14 000,00

14 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Głęboka modernizacja energetyczna budynku edukacji przeznaczonego na
funkcjonowanie szkoły muzycznej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Głęboka modernizacja energetyczna budynku edukacji przeznaczonego na
funkcjonowanie szkoły muzycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Głęboka modernizacja energetyczna budynku edukacji przeznaczonego na
funkcjonowanie szkoły muzycznej

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Rynek 33 w Nowym
Wiśniczu ze zmianą przeznaczenia na szkołę muzyczną

Przystosowanie budynku na dz. 661 w Nowym Wiśniczu do pełnienia funkcji
szkoły muzycznej

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka RFPŁ

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

670 145,00

0,00

433 248,05

433 248,05

81 828,00

0,00

2 100 000,00

1 185 221,05

81 828,00

60 800,00

60 800,00

2 100 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjno- parowego 

Budowa budynku przedszkola i świetlicy wiejskiej w miejscowości Olchawa

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu RFPŁ

Przedszkola 

Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w
Starym Wiśniczu (BO)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sceny

1 398 909,00

2 255 284,20

1 970 909,00

572 000,00

2 255 284,20

4 131 709,00

120 260,70

11 210,00

11 210,00

1 200 000,00

23 137,00

37 500,00
Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w
Starym Wiśniczu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu FRKF

Termomodernizacja budynku szkoly podstawowej w Połomiu Dużym

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości Chronów
(BO)

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie monitoringu miejsc publicznych 

1 094 284,80

10 104 969,75

2 507 545,50

32 363,00

4 774 039,70

35 701,50

35 701,50

35 701,50

20 000,00

12 000,00
Zakup niezbędnego wyposażenia dla jednostki OSP Nowy Wiśnicz z terenu
gminy Nowy Wiśnicz w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego

Zakup niezbędnego wyposażenia dla jednostki OSP Królówka z terenu gminy
Nowy Wiśnicz - Zakup pompy Tohatsu M16/8 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 401



85117

6220

900

90001

6050

90002

6060

90005

6057

6059

6237

6660

90015

6050

921

92109

6220

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 243 609,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

243 609,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w m.
Stary Wiśnicz (FS)

31 365,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz
przy drodze powiatowej nr 1444K Uszew - Nowy Wiśnicz - Nieznanowice

15 750,00

270 609,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz (FS) 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Leksandrowa (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego na dz. nr 47/13, 49/22 i 50/4 w miejscowości
Kopaliny (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci Leksandrowa (BO) 46 886,49

0,00

24 615,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olchawa 39 915,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz 4 115,00

Budowa oświetlenia ulicznego

Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 646,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 646,49

0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

1 200,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

915 628,89

1 200,00

19 159,00

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

19 159,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

915 628,89

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 959 403,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 416,00

23 416,00

20 910,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 910,00

Zakup pługa do odsnieżania PSZOK 20 910,00

289 900,00

22 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Modernizacja i remont sieci wodociągowych

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Zakup wyposażenia dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Karolina w
Bochni

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

1 463 005,00

15 000,00

1 775 405,00

1 775 405,00

15 000,00

2 938 365,38

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 401



6620

92195

6050

926

92601

6050

6370

92605

6050

Razem 22 972 572,92

Zagospodarowanie terenu przy stadionie sportowym "Ceramika" w miejscowości
Muchówka (MIRS)

Zagospodarowanie terenu przy stadionie sportowym "Ceramika" w miejscowości
Muchówka

80 319,00

Zagospodarowanie terenu przy stadionie sportowym "Ceramika" w miejscowości
Muchówka (FS)

55 992,90

135 081,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 393,17

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Stadion sportowy w Muchówce

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz RFPŁ 2 000 000,00

271 393,17

0,00

Zagospodarowanie terenu przy stadionie sportowym "Ceramika" w miejscowości
Muchówka (FS)

0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja stadionu sportowego Szreniawy w Starym Wiśniczu 59 040,00

Przebudowa budynku szatniowego na boisku w Kobylu 31 372,00

538 000,00

750 439,00

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na działce gminnej nr 1477/9,
1477/6 w miejscowości Stary Wiśnicz

19 680,00

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym 102 347,00

3 021 832,17

Obiekty sportowe 2 750 439,00

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego Ośrodka
Kultury wraz z salą widowiskową - dofinansowanie z FPK

15 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego Ośrodka
Kultury wraz z salą widowiskową - własne

12 000,00

Pozostała działalność 27 000,00

Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Wiśniczu na zakup
instrumentów i akcesoriów muzycznych na potrzeby prowadzenia edukacji
kulturalnej w MOK w Nowym Wiśniczu

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Wiśniczu na zakup
instrumentów i akcesoriów muzycznych na potrzeby prowadzenia edukacji
kulturalnej w MOK w Nowym Wiśniczu

243 609,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 401



DZIAŁ NAZWA 

600 Transport i łączność 11 850,00 -

60013 Drogi publicze wojewódzkie 11 850,00 -

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

11 850,00 -
w tym:

dla Województwa Małopolskiego na
realizację zadania "Poprawa
bezpieczeństwa na przejściach dla
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich
Województwa Małopolskiego" 11 850,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa - 45 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 45 850,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji - 13 850,00

w tym:

dla OSP Chronów na zakup zakup
sprzętu i odzieży, niezbędnych do
prowadzenia działań ratowniczo -
gaśniczych - 1 850,00

dla OSP Muchówka na zakup zakup
sprzętu i odzieży, niezbędnych do
prowadzenia działań ratowniczo -
gaśniczych - 2 100,00

Dotacja dla OSP Wiśnicz Mały na
zakup dwóch bram garażowych do
budynku remizy OSP - 4 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2023

Dla jednostek
sektora finansów

publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych
ROZDZIA

Ł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/553/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 401



dla OSP Stary Wiśnicz na zakup zakup
sprzętu i odzieży, niezbędnych do
prowadzenia działań ratowniczo -
gaśniczych - 5 900,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - 32 000,00

w tym:

dla OSP w Królówce na Zakup
niezbędnego wyposażenia dla
jednostki OSP Królówka z terenu
gminy Nowy Wiśnicz - Zakup pompy
Tohatsu M16/8 - 20 000,00

dla OSP w Nowym Wiśniczu na Zakup
niezbędnego wyposażenia dla
jednostki OSP Nowy Wiśnicz z terenu
gminy Nowy Wiśnicz w celu
zapewnienia gotowosci bojowej
jednostki ochrony przeciwpożarowej
właczonej do krajowego systemu
ratowniczo-gasniczego - 12 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 547 832,95
80101 Szkoły podstawowe - 962 257,84

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 962 257,84

w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w
Chronowie - 962 257,84

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - 198 855,02

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 198 855,02
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w
Chronowie - 198 855,02

80104 Przedszkola - 203 087,54

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 401



Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty - 203 087,54

w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka - 203 087,54

80149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego - 90 449,30
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu - 90 449,30

w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka - 90 449,30

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych - 86 733,76
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 86 733,76
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w
Chronowie - 86 733,76

80153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych - 6 449,49

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 6 449,49
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w
Chronowie - 6 449,49

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 12 000,00
85117 Zakłady opiekuńczo - lecznicze i

pielęgnacyjno- opiekuńcze 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 401



Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych 15 000,00 -

w tym:

dla Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni
"Szpital Powiatowy" im. bł. Marty
Wieckiej na Zakup wyposazenia dla
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
przy. ul. Karolina w Bochni

15 000,00 -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów - 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 50 000,00
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu 40 000,00 -

 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 10 000,00 -

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 12 309,33 -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób nipełnosprawnych 12 309,33 -

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami 12 309,33 -
w tym:

dla Powiatu Bocheńskiego na
pokrycie części kosztów uczestnictwa
w Warsztatach Terapii Zajęciowej
osób będacych mieszkańcami Gminy
Nowy Wiśnicz 12 309,33 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 000,00 915 628,89

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 2 000,00 915 628,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 401



Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 2 000,00 -
W tym:

dla Gminy Kocmyrzów Luborzyca na
pokrycie kosztów realizacji wspólnego
zadania pn. „Partnerski Projekt
budowy instalacji odnawialnych
źródeł energii dla gmin Województwa
Małopolskiego

2 000,00 -

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów - 915 628,89
W tym na:

Obniżenie poziomu niskiej emisji na
terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w
indywidualnych gospodarstwach
domowych (biomasa i paliwa gazowe)
- ETAP II.

- 915 628,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 1 137 459,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 877 459,00
 w tym: -
dla Miejskiego Ośrodka Kultury

w Nowym Wiśniczu 877 459,00 -

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 16 391,00 -
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu na zakup
instrumentów i akcesoriów
muzycznych na potrzeby prowadzenia
edukacji kulturalnej w MOK w
Nowym Wiśniczu

16 391,00 -

40 000,002 082 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 401



Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów 243 609,00 -
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu na zakup
instrumentów i akcesoriów
muzycznych na potrzeby prowadzenia
edukacji kulturalnej w MOK w
Nowym Wiśniczu

243 609,00 -
92116 Biblioteki 435 071,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 435 071,00
w tym: -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im.
Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 435 071,00 -

92118 Muzea 510 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

510 000,00 -
w tym: 

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej 
w Nowym Wiśniczu 510 000,00 -

92195 Pozostała działalność - 40 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym - 40 000,00

926 Kultura fizyczna - 320 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 320 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 320 000,00
w tym:

propagowanie kultury fizycznej wśród
mieszkańców Gminy Nowy Wiśnicz,
prowadzenie zajęć sportowych i zajęć
z zakresu rekreacji ruchowej z
młodzieżą - 320 000,00

2 173 689,33 2 881 311,84OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 401


	UCHWAŁA NR LXI/553/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 29 grudnia 2023 r.
	pkt 1872
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-10T12:08:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




